（別紙６）

平成 2９年５月３０日公表

審議会等会議録

会 議 名
第２回富良野市障がい者計画策定市民委員会

               （平成２９年度 第 1回）

開催日時 平成 29年４月２７日（木）午後 4時 00分から午後 5時 30分

開催場所 富良野市総合保健センター２階 会議室

出席者等

＜委員＞ 渡辺寛子、久田茂、酒井亮、小玉將臣、桐澤幸子、

久保昌己、鷹合勇、内海千枝、髙畠弘治、荒田信恵

藤田嗣人（計 11名）

（欠席） 新谷留美子

＜事務局＞ 鎌田保健福祉部長、西尾福祉課長、

      菅原福祉係長、多田福祉相談支援係長

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 0 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

○協議事項

 ・富良野市障がい者計画のアンケート調査結果について

 ・今後のスケジュール等について

会議資料

・議案

 ・資料１ アンケート調査の概要

 ・資料２ 調査結果

 ・資料３ 障がい者計画の基本理念と施策体系について

その他特記事項

問合せ先
保健福祉部福祉課

電話番号 ０１６７－３９－２２１１

□ 市のホームページへの掲載（掲載日    月    日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）